МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.04.2020                                                                                                       № 221

О продлении отопительного сезона

В связи с ухудшением погодных условий, на основании статьи 7, части

6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Продлить отопительный период 2019-2020 гг. по городскому округу

город Аргун до 10 мая 2020 года.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Мэра Эхиева И.Х.

Мэр                                                                                              Х.-М.Ш. Кадыров